様式第１２号

収 入 等 認 定 通 知 書

年  月  日

 住宅の所在地

 住宅名及び番号

  〇〇 〇〇  様

山形県知事 氏        名 □印

 山形県県営住宅条例第15条第２項（第３項、第４項）の規定により、  年度の

収入等を下記のとおり認定したので通知します。

 なお、当該認定に基づき  年度の家賃を算定したので併せて通知します。

収 入 の 認 定 額
  月額          円

収入超過者としての認定の有無     ○有  ・ 無

高額所得者としての認定の有無     有 ・ 無

家 賃   月額       円

１ この認定に対し意見がある場合は、この通知書が到達してから20日以内に申し

出てください。

２ 収入超過者として認定された方は、公営住宅法第28条第１項の規定により、県

営住宅を明け渡すよう努めることとなつております。

３ 高額所得者として認定された方に対しては、山形県県営住宅条例第24条の２第

１項の規定により、県営住宅の明渡しを請求することがあります。

① 認定額が

158,001円から

214,000円以下の方

はご確認ください。

② 収入超過者としての

認定が○有の方

※当時、子ども（小学校就学前）がいる世帯や、60歳以上のみ世帯、

障がい者のいる世帯等裁量階層に該当する世帯で、①と②の両方に

該当していた場合は、ご確認ください。